Сводная таблица сведений о доходах, расходах
об имуществе и обязательствах имущественного характера,
представленные лицами, замещающими 
должности муниципальной службы в Канском городском Совете депутатов, 
за 2021 год
	Фамилия, имя, отчество 
	Должность 
	Годовой доход (руб.) 
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащие на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь, кв. м
	страна расположения
	вид
	    марка
	вид приобретенного имущества 
	источники получения средств, за счет которых приобретено имущество 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Береснев Юрий Геннадьевич
	Консультант – юрист 
	1171842,00
	-

	-
	-
	Квартира
	43,7
	Россия
	-
	-
	-
	-

	Куркаева Наталья Евгеньевна
	Консультант 
	762963,15
	Квартира


	43,6
	Россия
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
	MERCEDES BENZ А
	-
	-

	супруг
	
	326072,90
	-
	-

	-

	Квартира
	43,6
	Россия
	Легковой автомобиль
	SUZUKI GRAND VITARA
	-
	-

	несовершеннолетний ребенок 
	
	-
	-
	-

	-

	Квартира
	43,6
	Россия
	-
	-
	-
	-


